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IV Cursa Popular 3 Repetjons Ariany
Ariany

sábado, 21 de julio de 2012

Ariany

19:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

6 Rafel Quintana Villalonga 19881 0:33:34 0:33:343:21M301- 0:05:021-

400 Antoni Gran Sanchez 1988 Inca Garden Hotels2 0:34:31 0:34:313:27M302- 0:05:042-

95 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor3 0:34:33 0:34:313:27M401- 0:05:098-

77 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca-Gardenhotels.4 0:34:45 0:34:453:29M303- 0:05:054-

182 Pep Lluis Mayol Rossello 1978 C.T. Sa Pobla Mou te bici 5 0:34:50 0:34:503:29M304- 0:05:055-

111 Antoni Oliver Rubio 1983 Ada Calvià6 0:35:07 0:35:053:31M305- 0:05:053-

177 Santos Martinez Yufera 1965 C.M. Mallorca Toni Peña7 0:35:10 0:35:103:31M451- 0:05:1615-

334 Miquel Font Balaguer 1968 Puigpunyent8 0:35:14 0:35:133:31M402- 0:05:087-

118 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Toscaf Recta-Final Asturias9 0:35:18 0:35:173:32M351- 0:05:129-

315 Jonatan Gómez Espinola 1983 Atletisme Inca-Gardenhotels.10 0:35:21 0:35:213:32M306- 0:05:066-

132 Toni Melis Pont 1982 Malalts de Turmell11 0:35:25 0:35:243:33M307- 0:05:1614-

170 Simó Gayà  1971  12 0:35:35 0:35:333:34M403- 0:05:1818-

34 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Amistat-CorreCaminos13 0:35:55 0:35:543:36M404- 0:05:1716-

164 Antonio Miró Bonnín 1965 C.A. Fidipides14 0:36:02 0:36:013:36M452- 0:05:1613-

391 Miquel Obrador Oliver 197715 0:36:13 0:36:113:37M352- 0:05:1612-

51 Gabriel Gual Gomila 1980 Atletisme Inca-Gardenhotels.16 0:36:19 0:36:143:38M308- 0:05:1717-

1 Henri Wilson Caicedo 1983 C.A. Palma17 0:36:23 0:36:233:38M309- 0:05:1511-

121 Carlos Outon Besada 1975  18 0:36:46 0:36:423:41M353- 0:05:2421-

341 Ramon Cuellar Das 1976 Independiente19 0:36:49 0:36:473:41M354- 0:05:3331-

80 Mario Hennemann  1978 Atletisme Inca-Gardenhotels.20 0:36:52 0:36:503:41M3010- 0:05:2420-

83 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla21 0:37:24 0:37:243:44M355- 0:05:1410-

104 Fernando Sancho Tomàs 1977 Xtrem S'Escapada22 0:37:32 0:37:293:45M356- 0:05:2422-

398 Jose Maria Coca Oliver 197423 0:37:34 0:37:323:45M357- 0:05:3125-

192 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com24 0:37:47 0:37:403:47M3011- 0:05:3332-

343 Toni Nicolau Martí 1987 C.A. Manacor25 0:37:58 0:37:563:48M3012- 0:05:2623-

29 Xavi Bonnin Palou 1982 S'Aigua Blava (Maioris)26 0:38:02 0:37:563:48M3013- 0:05:3228-

26 Melchor Belzunces Quintanilla 1974  27 0:38:16 0:38:123:50M358- 0:05:3737-

188 Ramon Sedano Porcel 1976 Circulo Sollerense28 0:38:18 0:38:133:50M359- 0:05:4142-

193 Lluis  Estelrich Riutort 1985  29 0:38:20 0:38:133:50M3014- 0:05:3736-

161 Tomeu Forteza Bernassar 1984  30 0:38:20 0:38:143:50M3015- 0:05:3739-

184 Vicenç Rocamora Duran 1968 CAMI - GardenHotels.com31 0:38:22 0:38:183:50M405- 0:05:3229-

155 Pedro Gutiérrez Pericás 1974 Amistat-CorreCaminos32 0:38:24 0:38:223:50M3510- 0:05:2824-

172 Alfred Mus Malleu 1962 5 Star Wmm33 0:38:32 0:38:293:51M453- 0:05:3738-

54 Sebatià Massanet Llull 1975 Platges Cala Millor-Bicis San34 0:38:37 0:38:323:52M3511- 0:05:4854-

190 Sergio Pardo Nieto 1982 C.A. Palma35 0:38:46 0:38:423:53M3016- 0:05:2019-

199 Jaime Hamad Mohamed 1973 C.A.B Siurell Bellver O.C36 0:38:51 0:38:483:53M3512- 0:05:3126-

36 Julià Ginard Ginard 1984 C.A. Campos37 0:38:52 0:38:523:53M3017- 0:05:3634-

49 Calixto Jose Rollan Arce 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels.38 0:39:01 0:38:593:54M406- 0:05:3330-

8 Luis Rodriguez Marroig 197639 0:39:04 0:38:583:54M3513- 0:05:4444-
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71 Biel Moncades Cladera 1972 G.E. SportMarketing40 0:39:07 0:39:033:55M407- 0:05:4546-

302 Antoni Salas Pallicer 1965 C.A. Les Tortugues41 0:39:09 0:39:033:55M454- 0:05:5560-

183 Pascual Torrens Morey 1974 C.Triman-Bicicletes Caldente42 0:39:11 0:39:063:55M3514- 0:05:3333-

145 Macia Torrens Vadell 1986 Secció Muntanya Alcudia SC43 0:39:12 0:39:083:55M3018- 0:05:4649-

149 Jonathan Sanabria Cruz 1982 Alcudia Sport Club Triathlon 44 0:39:13 0:39:073:55M3019- 0:05:4753-

165 Mateu Nicolau Cifre 1976 Club Atletisme Artà45 0:39:19 0:39:163:56M3515- 0:05:4648-

100 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels.46 0:39:22 0:39:193:56M551- 0:05:4650-

394 Alvaro Marquina Vargas 198247 0:39:24 0:39:233:56M3020- 0:05:3227-

17 Jose Garcia Jaramillo 1963 Atletisme Inca-Gardenhotels.48 0:39:25 0:39:193:57M455- 0:05:4041-

389 Miquel Mairata Serra 1981 C.A. Sa Pobla49 0:39:39 0:39:353:58M3021- 0:06:3196-

160 Pedro Marimón Camps 1975 Club Esportiu Atletisme Bale50 0:39:44 0:39:423:58M3516- 0:05:3635-

70 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es51 0:39:46 0:39:403:59M3517- 0:06:2176-

105 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres52 0:39:48 0:39:433:59M408- 0:06:1670-

133 Pepe Mas Villalonga 1972  53 0:39:50 0:39:423:59M3518- 0:06:1771-

5 Salvador Galmes Puigros 1974 Ses Paparres54 0:39:51 0:39:463:59M3519- 0:06:1669-

397 Antonio Gelabert Mateu 1969 Atletisme Inca55 0:39:52 0:39:463:59M409- 0:06:1368-

62 Guillem Pascual Sanso 1976 S'Esclat Club Sineu56 0:39:55 0:39:514:00M3520- 0:05:4751-

152 Ricardo Jaume Walker 1969 G.E. Ciclos Quintana57 0:40:06 0:39:594:01M4010- 0:05:5359-

22 Marc Rigo Cabrer 1978  58 0:40:13 0:40:074:01M3022- 0:05:5057-

181 Antonio Carrasco Gil 1972 C.A. Palma59 0:40:17 0:40:114:02M4011- 0:05:5861-

33 Carlos Borras Olmeda 1971 C.A. ADA Calvià60 0:40:18 0:40:154:02M4012- 0:05:5862-

7 Montserrat Galmes Morey 195361 0:40:30 0:40:284:03M552- 0:05:4955-

2 Llorenç Femenias Mestre 195562 0:40:35 0:40:314:04M553- 0:05:4956-

92 Toni Rossello Garcia 1980  63 0:40:35 0:40:244:04M3023- 0:06:3195-

150 David Benejam Barceló 195764 0:40:38 0:40:374:04M501- 0:05:4243-

314 Jerome Maza  1970  65 0:40:44 0:40:254:04M4013- 0:06:45133-

60 Ramon Llobera Martorell 1973 Altura-Sports Lloseta66 0:40:46 0:40:404:05M3521- 0:05:4752-

120 Guillem Angel Pons Miró 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.67 0:40:50 0:40:454:05M4014- 0:06:2686-

30 Juan José Ferrer Jorge 1979 A.C. I E. Bombers De Palma68 0:40:52 0:40:454:05M3024- 0:06:2890-

39 Miquel Picornell Sintes 1977 Club Esportiu Atletisme Bale69 0:40:54 0:40:514:05M3025- 0:05:5058-

43 Juan Perello Soler 1977 CAMI - GardenHotels.com70 0:41:06 0:40:584:07M3522- 0:06:2281-

32 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña71 0:41:16 0:41:134:08M4015- 0:05:5864-

82 Carlos Oliver Martin 1974 CAMI - GardenHotels.com72 0:41:19 0:41:124:08M3523- 0:06:1873-

156 Joan Josep Anckermann Alomar 1965 Independiente73 0:41:23 0:41:104:08M456- 0:06:40117-

305 Bernat Mulet Escales 1984 Matao Solitario74 0:41:24 0:41:154:08M3026- 0:06:39111-

47 Manuel Vallcaneras Manzanaro 1990 CAMI - GardenHotels.com75 0:41:26 0:41:194:09M3027- 0:05:4647-

191 Serafin Beneitez Alvarez 1952 Atletasdebaleares.Com76 0:41:27 0:41:254:09M601- 0:05:5863-

197 Juan Romero Pérez 1975 Club Natació Llucmajor77 0:41:35 0:41:284:10M3524- 0:06:2685-

180 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola78 0:41:43 0:41:344:10M457- 0:06:2178-

35 Jose Antonio De Antonio Veira 1961 C.A. Fidipides79 0:41:44 0:41:324:10M502- 0:06:41119-

154 Jose Jimenez Ruiz 1969  80 0:41:48 0:41:354:11M4016- 0:06:36103-

174 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña81 0:41:57 0:41:514:12M554- 0:06:1872-

176 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla82 0:41:57 0:41:484:12M4017- 0:06:2484-

53 Enrique Ramis Moreno 1981 Club Esportiu Atletisme Bale83 0:42:01 0:41:504:12M3028- 0:06:3297-

306 BjøRn Harald Garfjell  1975 Sk Kraft84 0:42:03 0:41:484:12M3525- 0:06:2075-

159 Enrique Haro Fullana 197285 0:42:04 0:41:564:12M4018- 0:06:3094-

94 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Sa Riba Club Triatló86 0:42:05 0:41:534:13M3526- 0:06:41120-
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19 Oscar Andreu Olmo 1976  87 0:42:09 0:41:544:13M3527- 0:06:2382-

135 Maximo Rodriguez Duque 1978  88 0:42:15 0:42:014:14M3029- 0:06:43124-

44 Guillem Munar Bauça 1972 Just Just89 0:42:17 0:42:114:14M3528- 0:06:0767-

179 Stephan Hoffmann  1968 Atletisme Inca-Gardenhotels.90 0:42:22 0:42:114:14M4019- 0:06:40116-

99 Ricardo Diaz Vargas 1973  91 0:42:26 0:42:124:15M3529- 0:06:47139-

131 Xavier Duarte Busquets 1981  92 0:42:35 0:42:214:16M3030- 0:06:2180-

24 Lorenzo Hernandez Llompart 1968 @Tletasdebaleares.Com93 0:42:35 0:42:244:16M4020- 0:06:2889-

18 Xesc Aloy Llado 1964 Montuiri S´Hostal94 0:42:41 0:42:334:16M458- 0:06:2177-

57 Albert Cano Mayol 1977 CAMI - GardenHotels.com95 0:42:42 0:42:294:16M3031- 0:06:43126-

316 José Domingo Tello Gomez 1977  96 0:42:43 0:42:384:16M3032- 0:06:1974-

148 Angel Rojas Baldelomar 1965  97 0:42:44 0:42:404:16M459- 0:06:2787-

85 Eulogio Duque Coba 1973 Duque S.L98 0:42:45 0:42:384:17M3530- 0:06:2993-

141 Candido Nieto Sanchez 1972 Esgramal2-Promon99 0:42:54 0:42:454:17M3531- 0:06:40118-

87 Nofre Gomila Gomila 1965  100 0:43:00 0:42:534:18M4510- 0:06:2179-

140 Alberto Garcia Massanet 1981 Triats.Som-Correcaminos101 0:43:08 0:42:514:19M3033- 0:07:00158-

67 Jordi Segui Pons 1973  102 0:43:17 0:43:014:20M3532- 0:06:39113-

86 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Puputs103 0:43:21 0:43:114:20F F351- 0:06:37105-

106 Pere Estarellas Estarellas 1973 Puputs104 0:43:21 0:43:174:20M3533- 0:05:3940-

117 Lorenzo Miron Dominguez 1958 Independiente105 0:43:36 0:43:314:22M503- 0:06:3398-

146 Javi Varon Riera 1981 Platges Cala Millor-Bicis San106 0:43:40 0:43:314:22M3034- 0:06:40115-

396 Juan Miguel Vives Beltrán 1974 Amics Lloseta107 0:43:50 0:43:404:23M3534- 0:06:44128-

81 Jose Nieto Castello 1965 Palma Fitness108 0:43:52 0:43:454:23M4511- 0:06:3399-

128 Ricart Engel Santiago 1964  109 0:43:55 0:43:474:24M4512- 0:06:2891-

392 Paco Algaba Marqueño 1955110 0:44:02 0:43:554:24M555- 0:06:2788-

96 Josep Serra Real 1978 S´Esclat Club Sineu111 0:44:09 0:44:064:25M3035- 0:06:43125-

185 Tolo Horrach Lliteras 1962 Ada Calvià112 0:44:13 0:44:104:25M504- 0:05:5965-

178 Joana Perelló Moreno 1983 C.A. ADA Calvià113 0:44:13 0:44:114:25F F301- 0:05:5966-

113 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C. A. Veteranos de Calvià114 0:44:23 0:44:104:26M602- 0:06:41122-

123 Diego Gonzalez Ramonell 1978 Websimes115 0:44:23 0:44:114:26M3036- 0:06:35101-

16 Velders Koert  1961  116 0:44:23 0:44:064:26M505- 0:07:11176-

74 Miquel Sala Barceló 1963 S'Esclat Club Sineu117 0:44:25 0:44:224:27M4513- 0:06:45131-

37 Ismael Fortea Alcaide 1978 S´Aigua Blava (Maioris)118 0:44:37 0:44:254:28M3037- 0:06:37106-

144 Gabriel Ferrer Mora 1963 C.A. Montuïri 91.8119 0:44:50 0:44:334:29M4514- 0:06:46136-

78 Gaspar Mesquida Estelrich 1971 Malalts de Turmell120 0:44:53 0:44:414:29M4021- 0:07:15185-

58 Daniel Amorós Quinkert 1973 Mallorca a Dalt de Tot121 0:44:53 0:44:364:29M3535- 0:07:05166-

110 Joan Ribot Frontera 1976 Club D'Atletisme Palma Fitne122 0:44:54 0:44:394:29M3536- 0:07:18191-

196 Sebastian Balaguer Reus 1970 Palma Fitness123 0:44:54 0:44:414:29M4022- 0:06:33100-

388 Andreu Reines Pons 1958 Atletismo Arta124 0:44:55 0:44:514:30M506- 0:06:2383-

347 Mateu Gual Frau 1979125 0:44:55 0:44:484:30M3038- 0:06:53145-

89 Antonio Hinojosa López 1972  126 0:44:57 0:44:514:30M4023- 0:06:46135-

59 Gabriel Ferrer Carbonell 1973 S'Aigua Blava Running Tea127 0:44:59 0:44:484:30M3537- 0:06:36104-

114 Toni Sastre Capella 1959 Algaidimonis128 0:45:02 0:44:544:30M507- 0:06:37108-

98 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla129 0:45:03 0:44:574:30M3039- 0:06:47140-

97 Sebastià Gayà Ramis 1978 S'Esclat Club Sineu130 0:45:08 0:45:064:31M3040- 0:06:44129-

11 David Serra  1978 Montuïri Xesc Aloy Team131 0:45:11 0:45:034:31M3041- 0:06:49142-

136 Jaume Fuster Frontera 1967 Team Panxes Roges132 0:45:13 0:45:044:31M4024- 0:06:47137-

166 Ruben Guzman Ruiz 1971 Triats.Som-Correcaminos133 0:45:21 0:45:024:32M4025- 0:07:16186-
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79 Juan Jose Martinez Serrano 1975 @Tletasdebaleares.Com134 0:45:22 0:45:094:32M3538- 0:06:42123-

40 Jaime Suñer Ramón 1982  135 0:45:23 0:45:154:32M3042- 0:06:37109-

313 Javi Roman Rodriguez 1975  136 0:45:24 0:45:104:32M3539- 0:07:11177-

112 Miquel Buades Fiol 1962 S'Esclat Club Sineu137 0:45:27 0:45:244:33M508- 0:06:46134-

119 Antoni Naranjo Rasero 1964 Panxes Roges138 0:45:28 0:45:234:33M4515- 0:06:2892-

93 Gabriel Alzina Alomar 1969 Club Atletisme Sa Pobla139 0:45:33 0:45:164:33M4026- 0:07:17187-

337 Diego JiméNez Torres 1975  140 0:45:38 0:45:364:34M3540- 0:06:37107-

352 Antonio Ramis Martinez 1954141 0:45:40 0:45:374:34M556- 0:06:36102-

116 Damià Perelló Oliver 1967 Fondistes Llubí142 0:45:41 0:45:304:34M4027- 0:07:02162-

23 Juan Jimenez Morales 1966 S'Aigua Blava Maioris143 0:45:41 0:45:294:34M4516- 0:06:45132-

311 Irene Portillo Aguilar 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels.144 0:45:45 0:45:364:35F F302- 0:06:39112-

108 Jaume Cardona Vicens 1969 Circulo Sollerense145 0:45:48 0:45:344:35M4028- 0:07:27201-

187 Alberto Fernandez Estarellas 1979  146 0:45:49 0:45:414:35M3043- 0:06:40114-

101 Jaume Mas Sansó 1970 Malalts de Turmell147 0:45:51 0:45:404:35M4029- 0:07:15184-

342 Juan Miquel Arrom 1978 Olimpic Cor148 0:45:53 0:45:504:35M3044- 0:06:54146-

21 Diego Lopez Gelabert 1983 Cas Col-Lector149 0:46:08 0:45:564:37M3045- 0:06:55147-

69 Toni Carrasco  1974  150 0:46:12 0:45:574:37M3541- 0:07:13182-

102 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Club Atletisme Artà151 0:46:13 0:46:104:37F F352- 0:06:49141-

320 Manuel Aguilar Cosano 1958 Atletisme Inca-Gardenhotels.152 0:46:14 0:46:054:37M509- 0:06:51143-

46 Carlos Roig Broman 1974 Club Esportiu Atletisme Bale153 0:46:15 0:45:584:38M3542- 0:07:47223-

75 Andreu Lladó París 1962  154 0:46:23 0:46:064:38M4517- 0:07:36211-

38 Pere Antoni Oliver Alemany 1972 Club Atletisme Inca155 0:46:26 0:46:104:39M4030- 0:07:37216-

139 Melchor Comas Socias 1985  156 0:46:31 0:46:204:39M3046- 0:06:58153-

138 Eduardo Fuster Fiol 1980 Con Dos Cojones Running T157 0:46:35 0:46:254:40M3047- 0:06:45130-

189 Alberto Moreno Sarrion 1973 Cargols Descalços158 0:46:37 0:46:224:40M3543- 0:07:13181-

91 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro159 0:46:46 0:46:344:41M4031- 0:07:01159-

13 Fernando Morales Fernandez 1986 Olimpic Cor160 0:46:50 0:46:454:41M3048- 0:06:57148-

115 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià161 0:46:50 0:46:404:41M4518- 0:07:09169-

14 Mª Del Carme Caro Ribot 1981 Olímpic Cor162 0:46:50 0:46:464:41F F303- 0:06:57151-

332 Victor Vera Sanchez 1980 Sex-Machine Team163 0:46:59 0:46:454:42M3049- 0:06:58154-

90 Fabian Rachim  1984  164 0:47:19 0:47:104:44M3050- 0:06:41121-

344 Rosa Duque Coba 1972 Cc Gomila165 0:47:22 0:47:174:44F F401- 0:06:43127-

88 Xisco Riera Ribas 1988  166 0:47:34 0:47:154:45M3051- 0:07:49225-

303 Antonio Tofé Monllor 1978  167 0:47:34 0:47:154:45M3052- 0:07:36210-

42 Ascensión Martínez Gálvez 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.168 0:47:35 0:47:254:46F F353- 0:07:01160-

322 Marcos Beiroa Raposo 1977  169 0:47:36 0:47:164:46M3544- 0:07:36213-

339 Faustino Nogales  1968  170 0:47:43 0:47:324:46M4032- 0:07:10174-

20 Guiem Verdera Ribot 1976  171 0:47:49 0:47:334:47M3545- 0:07:18190-

48 Alejandro Feliu Marques 1973 Club Esportiu Atletisme Bale172 0:47:55 0:47:384:48M3546- 0:07:47224-

338 Greogrio Riera Orfila 1972  173 0:47:59 0:47:364:48M4033- 0:08:00234-

147 Vicente Garcia Costa 1972 Puputs174 0:48:01 0:47:524:48M4034- 0:06:58152-

307 Daniel Palomino Solano 1984 Sex-Machine Team175 0:48:07 0:47:544:49M3053- 0:07:14183-

171 Joan Dols Suau 1969 Es Pedal Mallorca A Dalt De 176 0:48:09 0:47:504:49M4035- 0:07:31206-

304 Bartolome Escandell Buades 1976 Aquitaté Del Meido. 177 0:48:10 0:47:554:49M3547- 0:07:28203-

354 Joan Payeras Crespi 1970178 0:48:11 0:48:094:49M4036- 0:06:39110-

301 Antoni Coll Jaume 1984 C.C.Lloret179 0:48:27 0:48:144:51M3054- 0:07:17188-

358 Pedro Marti Segui Rayo 1989180 0:48:33 0:48:174:51M3055- 0:06:47138-
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308 David Gomez Gomez 1972 Lechuguinos181 0:48:33 0:48:284:51M4037- 0:06:57150-

137 Bernardino De La Torre Barquero 1977  182 0:48:34 0:48:274:51M3056- 0:07:09170-

134 Celia Muir Mateos-Cañero 1977 Sa Milana - Alaro183 0:48:35 0:48:294:52F F354- 0:07:02163-

393 Miguel Oliver Pérez 1974184 0:48:37 0:48:284:52M3548- 0:07:10175-

124 Hilario Cantano Pugrad 1976 Rte Mexicano Batxa185 0:48:42 0:48:274:52M3549- 0:07:26200-

323 Marga Prieto  1977 S'Aigua Blava (Maioris)186 0:48:43 0:48:324:52F F355- 0:07:00157-

142 Francis Mari  1980  187 0:48:44 0:48:334:52F F304- 0:06:59156-

3 Barrie Hobbs 1965188 0:49:00 0:48:434:54M4519- 0:07:29204-

186 Tomeu Bauza Frontera 1968 S.D. Ariany189 0:49:02 0:48:444:54M4038- 0:08:19245-

72 Joan Muntaner Cladera 1978  190 0:49:06 0:48:564:55M3057- 0:07:36212-

327 Per Morten Krogh  1968 Sk Kraft191 0:49:09 0:48:494:55M4039- 0:07:24196-

107 Carlos Dominguez Jerez 1953 Atletisme Inca-Gardenhotels.192 0:49:12 0:49:094:55M557- 0:06:51144-

41 Pere Pau Carbonell Jorda 1977 S'Esclat Club Sineu193 0:49:12 0:48:574:55M3550- 0:08:07239-

10 Bernadi Joan Gual Mas 1980  194 0:49:32 0:49:204:57M3058- 0:07:25197-

333 Manuel Barcelo Echeto 1965 Club195 0:49:32 0:49:174:57M4520- 0:07:41220-

175 Oscar Fernandez Jimenez 1978 C.T. Sa Pobla Mou te bici 196 0:49:41 0:49:224:58M3059- 0:07:38218-

326 Miquel Angel Coll Jaume 1979  197 0:49:41 0:49:284:58M3060- 0:07:25198-

28 Bernardo Ferrer Ribot 1972 Club D'Atletisme Palma Fitne198 0:49:56 0:49:415:00M3551- 0:07:01161-

340 Hector Peidro Navarro 1990  199 0:50:03 0:50:005:00M3061- 0:05:4445-

395 Albert Jové Modroño 1975200 0:50:05 0:50:015:01M3552- 0:07:12180-

356 Diego Aguilar Ordenes 1991201 0:50:05 0:49:485:01M201- 0:07:21194-

168 Alejandro García Gómez 1982 Radio Magic Cycling Team202 0:50:05 0:49:575:01M3062- 0:07:09171-

390 Antoni Oliver Blanch 1971 Just Just203 0:50:07 0:50:045:01M4040- 0:06:58155-

167 Julia Cortada Marin 1970 Policia Local De Palma204 0:50:09 0:50:055:01F F402- 0:07:12178-

12 Estefania Marti Santamaria 1975 S'Aigua Blava Maioris205 0:50:15 0:50:035:02F F356- 0:07:10172-

76 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuïri 91.8206 0:50:17 0:50:125:02M651- 0:07:21193-

355 Jaume Capo Sanso 1974207 0:50:18 0:50:075:02M3553- 0:06:57149-

310 Helena Sureda Vidal 1975 Corredors.Cat208 0:50:21 0:50:045:02F F357- 0:07:35207-

31 Pedro Pablo Sastre  1980  209 0:50:30 0:50:175:03M3063- 0:07:05165-

125 Carlos Moreno Jimenez 1969  210 0:50:31 0:50:245:03M4041- 0:07:17189-

143 Joan Francesc Quetglas Villalonga 1996 Altura-Sports Lloseta211 0:50:38 0:50:285:04M101- 0:07:51228-

318 Juanjo Marin González 1974 S'Aigua Blava Malloris212 0:50:39 0:50:285:04M3554- 0:07:10173-

198 Rai Guzman Sanchez 1972 Palma Fitness213 0:50:51 0:50:305:05F F403- 0:07:54233-

4 Ewan Hobbs 1996 Capdepera En Joc214 0:51:05 0:50:475:07M102- 0:07:27202-

126 Maria Mulet Rebassa 1963 Palma Fitness215 0:51:13 0:51:015:07F F451- 0:07:37217-

328 Rafel Mas Ferrer 1974  216 0:51:23 0:51:015:08M3555- 0:08:01235-

319 Lluís Parpal Ramis 1970  217 0:51:24 0:51:015:08M4042- 0:08:02237-

330 Toni Muñoz Navarro 1968  218 0:51:25 0:51:025:09M4043- 0:08:02236-

200 Lucas Pons Estelrich219 0:51:32 0:51:185:09M3556- 0:07:37214-

346 Jaume Rosselló Genovard 1995 Ariany220 0:51:43 0:51:285:10M103- 0:07:05167-

348 Paula Diaz Llover 1987221 0:51:44 0:51:355:10F F305- 0:07:02164-

65 Fernando Gonzalez Ribas 1969 Grupotel Hotels&Resorts222 0:52:06 0:51:495:13M4044- 0:07:53229-

336 Miquel Àngel Rullán Valls 1982  223 0:52:08 0:51:495:13M3064- 0:07:35209-

335 Barbara Reus Gelabert 1988  224 0:52:08 0:51:505:13F F306- 0:07:35208-

64 Lucia Ruzafa Lopez 1975 Palma Fitness225 0:52:20 0:52:065:14F F358- 0:07:37215-

61 Antònia Rigo Gomila 1973 C.A. Ariany226 0:52:34 0:52:235:15F F359- 0:07:54231-

357 Luis Agusti Marcant 1989227 0:52:43 0:52:275:16M3065- 0:08:03238-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

25 Guillem Coll Servera 1962 Altura-Sports Lloseta228 0:53:05 0:52:535:19M5010- 0:07:51226-

173 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Altura-Sports Lloseta229 0:53:05 0:52:535:19M4045- 0:07:51227-

45 Tomeu Miralles Rossinyol 1973 C.A. Montuïri 91.8230 0:53:26 0:53:095:21M3557- 0:08:07240-

157 Francesc Lladó Oliver 1978 Tira-Tira AtlèTic Cub231 0:53:50 0:53:265:23M3066- 0:07:39219-

195 Javier Martinez Martin 1975  232 0:53:55 0:53:495:24M3558- 0:07:20192-

169 Juan Jerónimo Adrover233 0:54:02 0:53:575:24M3559- 0:07:53230-

50 Carlos Alcazar Repiso 1964 Independiente234 0:54:10 0:53:505:25M4521- 0:08:17243-

329 Santiago Lillo  1984 A Ver Si Llego235 0:55:16 0:55:065:32M3067- 0:07:12179-

345 Pep Mir Darder 1995236 0:55:21 0:55:055:32M104- 0:07:05168-

66 Toni Ducrós Salvá 1983  237 0:55:24 0:55:165:32M3068- 0:07:24195-

129 Antoni Sampol Bas 1973 Team Panxes Roges238 0:55:31 0:55:235:33M3560- 0:07:26199-

325 Miguel Angel Morell Coll 1987  239 0:55:49 0:55:315:35M3069- 0:08:23246-

55 Miguel Ferrer Ordinas 1963 Palma Fitness240 0:55:52 0:55:375:35M4522- 0:07:30205-

158 Iolanda Cirer Sotos 1974 Puputs241 0:56:14 0:56:055:37F F3510- 0:07:43222-

162 Tomeu Parets Amengual 1975 Puputs242 0:56:15 0:56:055:38M3561- 0:07:42221-

73 Daniel Saez Martin 1973 C.At.Madrid243 0:58:43 0:58:345:52M3562- 0:08:09241-

109 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller244 0:58:44 0:58:295:52M603- 0:08:11242-

9 Santiago Buceta López 1964 Independiente245 0:59:01 0:58:405:54M4523- 0:08:29247-

353 Juan Andreu Ribot Ferrer 1996246 0:59:18 0:58:595:56M105- 0:08:19244-

127 Juan Bautista Zaragoza Rodriguez 1961 Rte. Batxa247 1:00:04 0:59:446:00M5011- 0:09:01250-

399 Sebastian Adrover Nicolau248 1:03:59 1:03:386:24M652- 0:09:26251-

63 EsperançA Marti Fluxa 1977 C.E. Ariany249 1:06:08 1:05:566:37F F307- 0:08:57248-

15 Maria Del Pilar Salort Gómez 1969  250 1:06:08 1:05:566:37F F404- 0:08:57249-

350 Santiago Rosssello Salom 1966251 1:29:00Ariany 1:28:378:54F901- 0:13:37252-

349 Maria Carbonell Jorda 1975252 1:29:01 1:28:398:54F F902- 0:13:38254-

351 Victoria Riutort Mestre 1975253 1:29:01 1:28:398:54F F903- 0:13:38253-
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RESULTATS CATEGORIES                               IV Cursa Popular 3 Repetjons Ariany

IV Cursa Popular 3 Repetjons Ariany
Ariany

sábado, 21 de julio de 2012

Ariany

19:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

178 Joana Perelló Moreno 1983 C.A. ADA Calvià1 0:44:13 0:44:114:25F301- 0:05:5966-

311 Irene Portillo Aguilar 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels.2 0:45:45 0:45:364:35F302- 0:06:39112-

14 Mª Del Carme Caro Ribot 1981 Olímpic Cor3 0:46:50 0:46:464:41F303- 0:06:57151-

142 Francis Mari  1980  4 0:48:44 0:48:334:52F304- 0:06:59156-

348 Paula Diaz Llover 19875 0:51:44 0:51:355:10F305- 0:07:02164-

335 Barbara Reus Gelabert 1988  6 0:52:08 0:51:505:13F306- 0:07:35208-

63 EsperançA Marti Fluxa 1977 C.E. Ariany7 1:06:08 1:05:566:37F307- 0:08:57248-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

86 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Puputs1 0:43:21 0:43:114:20F351- 0:06:37105-

102 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Club Atletisme Artà2 0:46:13 0:46:104:37F352- 0:06:49141-

42 Ascensión Martínez Gálvez 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.3 0:47:35 0:47:254:46F353- 0:07:01160-

134 Celia Muir Mateos-Cañero 1977 Sa Milana - Alaro4 0:48:35 0:48:294:52F354- 0:07:02163-

323 Marga Prieto  1977 S'Aigua Blava (Maioris)5 0:48:43 0:48:324:52F355- 0:07:00157-

12 Estefania Marti Santamaria 1975 S'Aigua Blava Maioris6 0:50:15 0:50:035:02F356- 0:07:10172-

310 Helena Sureda Vidal 1975 Corredors.Cat7 0:50:21 0:50:045:02F357- 0:07:35207-

64 Lucia Ruzafa Lopez 1975 Palma Fitness8 0:52:20 0:52:065:14F358- 0:07:37215-

61 Antònia Rigo Gomila 1973 C.A. Ariany9 0:52:34 0:52:235:15F359- 0:07:54231-

158 Iolanda Cirer Sotos 1974 Puputs10 0:56:14 0:56:055:37F3510- 0:07:43222-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

344 Rosa Duque Coba 1972 Cc Gomila1 0:47:22 0:47:174:44F401- 0:06:43127-

167 Julia Cortada Marin 1970 Policia Local De Palma2 0:50:09 0:50:055:01F402- 0:07:12178-

198 Rai Guzman Sanchez 1972 Palma Fitness3 0:50:51 0:50:305:05F403- 0:07:54233-

15 Maria Del Pilar Salort Gómez 1969  4 1:06:08 1:05:566:37F404- 0:08:57249-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

126 Maria Mulet Rebassa 1963 Palma Fitness1 0:51:13 0:51:015:07F451- 0:07:37217-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

NORDIC WALKING

350 Santiago Rosssello Salom 19661 1:29:00Ariany 1:28:378:54F901- 0:13:37252-

349 Maria Carbonell Jorda 19752 1:29:01 1:28:398:54F902- 0:13:38254-

351 Victoria Riutort Mestre 19753 1:29:01 1:28:398:54F903- 0:13:38253-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

143 Joan Francesc Quetglas Villalonga 1996 Altura-Sports Lloseta1 0:50:38 0:50:285:04M101- 0:07:51228-

4 Ewan Hobbs 1996 Capdepera En Joc2 0:51:05 0:50:475:07M102- 0:07:27202-

346 Jaume Rosselló Genovard 1995 Ariany3 0:51:43 0:51:285:10M103- 0:07:05167-

345 Pep Mir Darder 19954 0:55:21 0:55:055:32M104- 0:07:05168-

353 Juan Andreu Ribot Ferrer 19965 0:59:18 0:58:595:56M105- 0:08:19244-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

356 Diego Aguilar Ordenes 19911 0:50:05 0:49:485:01M201- 0:07:21194-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

6 Rafel Quintana Villalonga 19881 0:33:34 0:33:343:21M301- 0:05:021-

400 Antoni Gran Sanchez 1988 Inca Garden Hotels2 0:34:31 0:34:313:27M302- 0:05:042-

77 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca-Gardenhotels.3 0:34:45 0:34:453:29M303- 0:05:054-

182 Pep Lluis Mayol Rossello 1978 C.T. Sa Pobla Mou te bici 4 0:34:50 0:34:503:29M304- 0:05:055-

111 Antoni Oliver Rubio 1983 Ada Calvià5 0:35:07 0:35:053:31M305- 0:05:053-

315 Jonatan Gómez Espinola 1983 Atletisme Inca-Gardenhotels.6 0:35:21 0:35:213:32M306- 0:05:066-

132 Toni Melis Pont 1982 Malalts de Turmell7 0:35:25 0:35:243:33M307- 0:05:1614-

51 Gabriel Gual Gomila 1980 Atletisme Inca-Gardenhotels.8 0:36:19 0:36:143:38M308- 0:05:1717-

1 Henri Wilson Caicedo 1983 C.A. Palma9 0:36:23 0:36:233:38M309- 0:05:1511-

80 Mario Hennemann  1978 Atletisme Inca-Gardenhotels.10 0:36:52 0:36:503:41M3010- 0:05:2420-

192 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com11 0:37:47 0:37:403:47M3011- 0:05:3332-

343 Toni Nicolau Martí 1987 C.A. Manacor12 0:37:58 0:37:563:48M3012- 0:05:2623-

29 Xavi Bonnin Palou 1982 S'Aigua Blava (Maioris)13 0:38:02 0:37:563:48M3013- 0:05:3228-

193 Lluis  Estelrich Riutort 1985  14 0:38:20 0:38:133:50M3014- 0:05:3736-

161 Tomeu Forteza Bernassar 1984  15 0:38:20 0:38:143:50M3015- 0:05:3739-

190 Sergio Pardo Nieto 1982 C.A. Palma16 0:38:46 0:38:423:53M3016- 0:05:2019-

36 Julià Ginard Ginard 1984 C.A. Campos17 0:38:52 0:38:523:53M3017- 0:05:3634-

145 Macia Torrens Vadell 1986 Secció Muntanya Alcudia SC18 0:39:12 0:39:083:55M3018- 0:05:4649-

149 Jonathan Sanabria Cruz 1982 Alcudia Sport Club Triathlon 19 0:39:13 0:39:073:55M3019- 0:05:4753-

394 Alvaro Marquina Vargas 198220 0:39:24 0:39:233:56M3020- 0:05:3227-

389 Miquel Mairata Serra 1981 C.A. Sa Pobla21 0:39:39 0:39:353:58M3021- 0:06:3196-

22 Marc Rigo Cabrer 1978  22 0:40:13 0:40:074:01M3022- 0:05:5057-

92 Toni Rossello Garcia 1980  23 0:40:35 0:40:244:04M3023- 0:06:3195-

30 Juan José Ferrer Jorge 1979 A.C. I E. Bombers De Palma24 0:40:52 0:40:454:05M3024- 0:06:2890-

39 Miquel Picornell Sintes 1977 Club Esportiu Atletisme Bale25 0:40:54 0:40:514:05M3025- 0:05:5058-

305 Bernat Mulet Escales 1984 Matao Solitario26 0:41:24 0:41:154:08M3026- 0:06:39111-

47 Manuel Vallcaneras Manzanaro 1990 CAMI - GardenHotels.com27 0:41:26 0:41:194:09M3027- 0:05:4647-

53 Enrique Ramis Moreno 1981 Club Esportiu Atletisme Bale28 0:42:01 0:41:504:12M3028- 0:06:3297-

135 Maximo Rodriguez Duque 1978  29 0:42:15 0:42:014:14M3029- 0:06:43124-

131 Xavier Duarte Busquets 1981  30 0:42:35 0:42:214:16M3030- 0:06:2180-

57 Albert Cano Mayol 1977 CAMI - GardenHotels.com31 0:42:42 0:42:294:16M3031- 0:06:43126-

316 José Domingo Tello Gomez 1977  32 0:42:43 0:42:384:16M3032- 0:06:1974-

140 Alberto Garcia Massanet 1981 Triats.Som-Correcaminos33 0:43:08 0:42:514:19M3033- 0:07:00158-

146 Javi Varon Riera 1981 Platges Cala Millor-Bicis San34 0:43:40 0:43:314:22M3034- 0:06:40115-

96 Josep Serra Real 1978 S´Esclat Club Sineu35 0:44:09 0:44:064:25M3035- 0:06:43125-

123 Diego Gonzalez Ramonell 1978 Websimes36 0:44:23 0:44:114:26M3036- 0:06:35101-

37 Ismael Fortea Alcaide 1978 S´Aigua Blava (Maioris)37 0:44:37 0:44:254:28M3037- 0:06:37106-

347 Mateu Gual Frau 197938 0:44:55 0:44:484:30M3038- 0:06:53145-

98 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla39 0:45:03 0:44:574:30M3039- 0:06:47140-
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97 Sebastià Gayà Ramis 1978 S'Esclat Club Sineu40 0:45:08 0:45:064:31M3040- 0:06:44129-

11 David Serra  1978 Montuïri Xesc Aloy Team41 0:45:11 0:45:034:31M3041- 0:06:49142-

40 Jaime Suñer Ramón 1982  42 0:45:23 0:45:154:32M3042- 0:06:37109-

187 Alberto Fernandez Estarellas 1979  43 0:45:49 0:45:414:35M3043- 0:06:40114-

342 Juan Miquel Arrom 1978 Olimpic Cor44 0:45:53 0:45:504:35M3044- 0:06:54146-

21 Diego Lopez Gelabert 1983 Cas Col-Lector45 0:46:08 0:45:564:37M3045- 0:06:55147-

139 Melchor Comas Socias 1985  46 0:46:31 0:46:204:39M3046- 0:06:58153-

138 Eduardo Fuster Fiol 1980 Con Dos Cojones Running T47 0:46:35 0:46:254:40M3047- 0:06:45130-

13 Fernando Morales Fernandez 1986 Olimpic Cor48 0:46:50 0:46:454:41M3048- 0:06:57148-

332 Victor Vera Sanchez 1980 Sex-Machine Team49 0:46:59 0:46:454:42M3049- 0:06:58154-

90 Fabian Rachim  1984  50 0:47:19 0:47:104:44M3050- 0:06:41121-

88 Xisco Riera Ribas 1988  51 0:47:34 0:47:154:45M3051- 0:07:49225-

303 Antonio Tofé Monllor 1978  52 0:47:34 0:47:154:45M3052- 0:07:36210-

307 Daniel Palomino Solano 1984 Sex-Machine Team53 0:48:07 0:47:544:49M3053- 0:07:14183-

301 Antoni Coll Jaume 1984 C.C.Lloret54 0:48:27 0:48:144:51M3054- 0:07:17188-

358 Pedro Marti Segui Rayo 198955 0:48:33 0:48:174:51M3055- 0:06:47138-

137 Bernardino De La Torre Barquero 1977  56 0:48:34 0:48:274:51M3056- 0:07:09170-

72 Joan Muntaner Cladera 1978  57 0:49:06 0:48:564:55M3057- 0:07:36212-

10 Bernadi Joan Gual Mas 1980  58 0:49:32 0:49:204:57M3058- 0:07:25197-

175 Oscar Fernandez Jimenez 1978 C.T. Sa Pobla Mou te bici 59 0:49:41 0:49:224:58M3059- 0:07:38218-

326 Miquel Angel Coll Jaume 1979  60 0:49:41 0:49:284:58M3060- 0:07:25198-

340 Hector Peidro Navarro 1990  61 0:50:03 0:50:005:00M3061- 0:05:4445-

168 Alejandro García Gómez 1982 Radio Magic Cycling Team62 0:50:05 0:49:575:01M3062- 0:07:09171-

31 Pedro Pablo Sastre  1980  63 0:50:30 0:50:175:03M3063- 0:07:05165-

336 Miquel Àngel Rullán Valls 1982  64 0:52:08 0:51:495:13M3064- 0:07:35209-

357 Luis Agusti Marcant 198965 0:52:43 0:52:275:16M3065- 0:08:03238-

157 Francesc Lladó Oliver 1978 Tira-Tira AtlèTic Cub66 0:53:50 0:53:265:23M3066- 0:07:39219-

329 Santiago Lillo  1984 A Ver Si Llego67 0:55:16 0:55:065:32M3067- 0:07:12179-

66 Toni Ducrós Salvá 1983  68 0:55:24 0:55:165:32M3068- 0:07:24195-

325 Miguel Angel Morell Coll 1987  69 0:55:49 0:55:315:35M3069- 0:08:23246-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

118 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Toscaf Recta-Final Asturias1 0:35:18 0:35:173:32M351- 0:05:129-

391 Miquel Obrador Oliver 19772 0:36:13 0:36:113:37M352- 0:05:1612-

121 Carlos Outon Besada 1975  3 0:36:46 0:36:423:41M353- 0:05:2421-

341 Ramon Cuellar Das 1976 Independiente4 0:36:49 0:36:473:41M354- 0:05:3331-

83 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla5 0:37:24 0:37:243:44M355- 0:05:1410-

104 Fernando Sancho Tomàs 1977 Xtrem S'Escapada6 0:37:32 0:37:293:45M356- 0:05:2422-

398 Jose Maria Coca Oliver 19747 0:37:34 0:37:323:45M357- 0:05:3125-

26 Melchor Belzunces Quintanilla 1974  8 0:38:16 0:38:123:50M358- 0:05:3737-

188 Ramon Sedano Porcel 1976 Circulo Sollerense9 0:38:18 0:38:133:50M359- 0:05:4142-

155 Pedro Gutiérrez Pericás 1974 Amistat-CorreCaminos10 0:38:24 0:38:223:50M3510- 0:05:2824-

54 Sebatià Massanet Llull 1975 Platges Cala Millor-Bicis San11 0:38:37 0:38:323:52M3511- 0:05:4854-

199 Jaime Hamad Mohamed 1973 C.A.B Siurell Bellver O.C12 0:38:51 0:38:483:53M3512- 0:05:3126-

8 Luis Rodriguez Marroig 197613 0:39:04 0:38:583:54M3513- 0:05:4444-

183 Pascual Torrens Morey 1974 C.Triman-Bicicletes Caldente14 0:39:11 0:39:063:55M3514- 0:05:3333-

165 Mateu Nicolau Cifre 1976 Club Atletisme Artà15 0:39:19 0:39:163:56M3515- 0:05:4648-

160 Pedro Marimón Camps 1975 Club Esportiu Atletisme Bale16 0:39:44 0:39:423:58M3516- 0:05:3635-

70 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es17 0:39:46 0:39:403:59M3517- 0:06:2176-

133 Pepe Mas Villalonga 1972  18 0:39:50 0:39:423:59M3518- 0:06:1771-

5 Salvador Galmes Puigros 1974 Ses Paparres19 0:39:51 0:39:463:59M3519- 0:06:1669-

62 Guillem Pascual Sanso 1976 S'Esclat Club Sineu20 0:39:55 0:39:514:00M3520- 0:05:4751-

60 Ramon Llobera Martorell 1973 Altura-Sports Lloseta21 0:40:46 0:40:404:05M3521- 0:05:4752-

43 Juan Perello Soler 1977 CAMI - GardenHotels.com22 0:41:06 0:40:584:07M3522- 0:06:2281-

82 Carlos Oliver Martin 1974 CAMI - GardenHotels.com23 0:41:19 0:41:124:08M3523- 0:06:1873-

197 Juan Romero Pérez 1975 Club Natació Llucmajor24 0:41:35 0:41:284:10M3524- 0:06:2685-

306 BjøRn Harald Garfjell  1975 Sk Kraft25 0:42:03 0:41:484:12M3525- 0:06:2075-

94 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Sa Riba Club Triatló26 0:42:05 0:41:534:13M3526- 0:06:41120-

19 Oscar Andreu Olmo 1976  27 0:42:09 0:41:544:13M3527- 0:06:2382-

44 Guillem Munar Bauça 1972 Just Just28 0:42:17 0:42:114:14M3528- 0:06:0767-

99 Ricardo Diaz Vargas 1973  29 0:42:26 0:42:124:15M3529- 0:06:47139-

85 Eulogio Duque Coba 1973 Duque S.L30 0:42:45 0:42:384:17M3530- 0:06:2993-

141 Candido Nieto Sanchez 1972 Esgramal2-Promon31 0:42:54 0:42:454:17M3531- 0:06:40118-

67 Jordi Segui Pons 1973  32 0:43:17 0:43:014:20M3532- 0:06:39113-

106 Pere Estarellas Estarellas 1973 Puputs33 0:43:21 0:43:174:20M3533- 0:05:3940-

396 Juan Miguel Vives Beltrán 1974 Amics Lloseta34 0:43:50 0:43:404:23M3534- 0:06:44128-

58 Daniel Amorós Quinkert 1973 Mallorca a Dalt de Tot35 0:44:53 0:44:364:29M3535- 0:07:05166-

110 Joan Ribot Frontera 1976 Club D'Atletisme Palma Fitne36 0:44:54 0:44:394:29M3536- 0:07:18191-

59 Gabriel Ferrer Carbonell 1973 S'Aigua Blava Running Tea37 0:44:59 0:44:484:30M3537- 0:06:36104-

79 Juan Jose Martinez Serrano 1975 @Tletasdebaleares.Com38 0:45:22 0:45:094:32M3538- 0:06:42123-

313 Javi Roman Rodriguez 1975  39 0:45:24 0:45:104:32M3539- 0:07:11177-
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337 Diego JiméNez Torres 1975  40 0:45:38 0:45:364:34M3540- 0:06:37107-

69 Toni Carrasco  1974  41 0:46:12 0:45:574:37M3541- 0:07:13182-

46 Carlos Roig Broman 1974 Club Esportiu Atletisme Bale42 0:46:15 0:45:584:38M3542- 0:07:47223-

189 Alberto Moreno Sarrion 1973 Cargols Descalços43 0:46:37 0:46:224:40M3543- 0:07:13181-

322 Marcos Beiroa Raposo 1977  44 0:47:36 0:47:164:46M3544- 0:07:36213-

20 Guiem Verdera Ribot 1976  45 0:47:49 0:47:334:47M3545- 0:07:18190-

48 Alejandro Feliu Marques 1973 Club Esportiu Atletisme Bale46 0:47:55 0:47:384:48M3546- 0:07:47224-

304 Bartolome Escandell Buades 1976 Aquitaté Del Meido. 47 0:48:10 0:47:554:49M3547- 0:07:28203-

393 Miguel Oliver Pérez 197448 0:48:37 0:48:284:52M3548- 0:07:10175-

124 Hilario Cantano Pugrad 1976 Rte Mexicano Batxa49 0:48:42 0:48:274:52M3549- 0:07:26200-

41 Pere Pau Carbonell Jorda 1977 S'Esclat Club Sineu50 0:49:12 0:48:574:55M3550- 0:08:07239-

28 Bernardo Ferrer Ribot 1972 Club D'Atletisme Palma Fitne51 0:49:56 0:49:415:00M3551- 0:07:01161-

395 Albert Jové Modroño 197552 0:50:05 0:50:015:01M3552- 0:07:12180-

355 Jaume Capo Sanso 197453 0:50:18 0:50:075:02M3553- 0:06:57149-

318 Juanjo Marin González 1974 S'Aigua Blava Malloris54 0:50:39 0:50:285:04M3554- 0:07:10173-

328 Rafel Mas Ferrer 1974  55 0:51:23 0:51:015:08M3555- 0:08:01235-

200 Lucas Pons Estelrich56 0:51:32 0:51:185:09M3556- 0:07:37214-

45 Tomeu Miralles Rossinyol 1973 C.A. Montuïri 91.857 0:53:26 0:53:095:21M3557- 0:08:07240-

195 Javier Martinez Martin 1975  58 0:53:55 0:53:495:24M3558- 0:07:20192-

169 Juan Jerónimo Adrover59 0:54:02 0:53:575:24M3559- 0:07:53230-

129 Antoni Sampol Bas 1973 Team Panxes Roges60 0:55:31 0:55:235:33M3560- 0:07:26199-

162 Tomeu Parets Amengual 1975 Puputs61 0:56:15 0:56:055:38M3561- 0:07:42221-

73 Daniel Saez Martin 1973 C.At.Madrid62 0:58:43 0:58:345:52M3562- 0:08:09241-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

95 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor1 0:34:33 0:34:313:27M401- 0:05:098-

334 Miquel Font Balaguer 1968 Puigpunyent2 0:35:14 0:35:133:31M402- 0:05:087-

170 Simó Gayà  1971  3 0:35:35 0:35:333:34M403- 0:05:1818-

34 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Amistat-CorreCaminos4 0:35:55 0:35:543:36M404- 0:05:1716-

184 Vicenç Rocamora Duran 1968 CAMI - GardenHotels.com5 0:38:22 0:38:183:50M405- 0:05:3229-

49 Calixto Jose Rollan Arce 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels.6 0:39:01 0:38:593:54M406- 0:05:3330-

71 Biel Moncades Cladera 1972 G.E. SportMarketing7 0:39:07 0:39:033:55M407- 0:05:4546-

105 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres8 0:39:48 0:39:433:59M408- 0:06:1670-

397 Antonio Gelabert Mateu 1969 Atletisme Inca9 0:39:52 0:39:463:59M409- 0:06:1368-

152 Ricardo Jaume Walker 1969 G.E. Ciclos Quintana10 0:40:06 0:39:594:01M4010- 0:05:5359-

181 Antonio Carrasco Gil 1972 C.A. Palma11 0:40:17 0:40:114:02M4011- 0:05:5861-

33 Carlos Borras Olmeda 1971 C.A. ADA Calvià12 0:40:18 0:40:154:02M4012- 0:05:5862-

314 Jerome Maza  1970  13 0:40:44 0:40:254:04M4013- 0:06:45133-

120 Guillem Angel Pons Miró 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.14 0:40:50 0:40:454:05M4014- 0:06:2686-

32 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña15 0:41:16 0:41:134:08M4015- 0:05:5864-

154 Jose Jimenez Ruiz 1969  16 0:41:48 0:41:354:11M4016- 0:06:36103-

176 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla17 0:41:57 0:41:484:12M4017- 0:06:2484-

159 Enrique Haro Fullana 197218 0:42:04 0:41:564:12M4018- 0:06:3094-

179 Stephan Hoffmann  1968 Atletisme Inca-Gardenhotels.19 0:42:22 0:42:114:14M4019- 0:06:40116-

24 Lorenzo Hernandez Llompart 1968 @Tletasdebaleares.Com20 0:42:35 0:42:244:16M4020- 0:06:2889-

78 Gaspar Mesquida Estelrich 1971 Malalts de Turmell21 0:44:53 0:44:414:29M4021- 0:07:15185-

196 Sebastian Balaguer Reus 1970 Palma Fitness22 0:44:54 0:44:414:29M4022- 0:06:33100-

89 Antonio Hinojosa López 1972  23 0:44:57 0:44:514:30M4023- 0:06:46135-

136 Jaume Fuster Frontera 1967 Team Panxes Roges24 0:45:13 0:45:044:31M4024- 0:06:47137-

166 Ruben Guzman Ruiz 1971 Triats.Som-Correcaminos25 0:45:21 0:45:024:32M4025- 0:07:16186-

93 Gabriel Alzina Alomar 1969 Club Atletisme Sa Pobla26 0:45:33 0:45:164:33M4026- 0:07:17187-

116 Damià Perelló Oliver 1967 Fondistes Llubí27 0:45:41 0:45:304:34M4027- 0:07:02162-

108 Jaume Cardona Vicens 1969 Circulo Sollerense28 0:45:48 0:45:344:35M4028- 0:07:27201-

101 Jaume Mas Sansó 1970 Malalts de Turmell29 0:45:51 0:45:404:35M4029- 0:07:15184-

38 Pere Antoni Oliver Alemany 1972 Club Atletisme Inca30 0:46:26 0:46:104:39M4030- 0:07:37216-

91 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro31 0:46:46 0:46:344:41M4031- 0:07:01159-

339 Faustino Nogales  1968  32 0:47:43 0:47:324:46M4032- 0:07:10174-

338 Greogrio Riera Orfila 1972  33 0:47:59 0:47:364:48M4033- 0:08:00234-

147 Vicente Garcia Costa 1972 Puputs34 0:48:01 0:47:524:48M4034- 0:06:58152-

171 Joan Dols Suau 1969 Es Pedal Mallorca A Dalt De 35 0:48:09 0:47:504:49M4035- 0:07:31206-

354 Joan Payeras Crespi 197036 0:48:11 0:48:094:49M4036- 0:06:39110-

308 David Gomez Gomez 1972 Lechuguinos37 0:48:33 0:48:284:51M4037- 0:06:57150-

186 Tomeu Bauza Frontera 1968 S.D. Ariany38 0:49:02 0:48:444:54M4038- 0:08:19245-

327 Per Morten Krogh  1968 Sk Kraft39 0:49:09 0:48:494:55M4039- 0:07:24196-
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390 Antoni Oliver Blanch 1971 Just Just40 0:50:07 0:50:045:01M4040- 0:06:58155-

125 Carlos Moreno Jimenez 1969  41 0:50:31 0:50:245:03M4041- 0:07:17189-

319 Lluís Parpal Ramis 1970  42 0:51:24 0:51:015:08M4042- 0:08:02237-

330 Toni Muñoz Navarro 1968  43 0:51:25 0:51:025:09M4043- 0:08:02236-

65 Fernando Gonzalez Ribas 1969 Grupotel Hotels&Resorts44 0:52:06 0:51:495:13M4044- 0:07:53229-

173 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Altura-Sports Lloseta45 0:53:05 0:52:535:19M4045- 0:07:51227-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

177 Santos Martinez Yufera 1965 C.M. Mallorca Toni Peña1 0:35:10 0:35:103:31M451- 0:05:1615-

164 Antonio Miró Bonnín 1965 C.A. Fidipides2 0:36:02 0:36:013:36M452- 0:05:1613-

172 Alfred Mus Malleu 1962 5 Star Wmm3 0:38:32 0:38:293:51M453- 0:05:3738-

302 Antoni Salas Pallicer 1965 C.A. Les Tortugues4 0:39:09 0:39:033:55M454- 0:05:5560-

17 Jose Garcia Jaramillo 1963 Atletisme Inca-Gardenhotels.5 0:39:25 0:39:193:57M455- 0:05:4041-

156 Joan Josep Anckermann Alomar 1965 Independiente6 0:41:23 0:41:104:08M456- 0:06:40117-

180 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola7 0:41:43 0:41:344:10M457- 0:06:2178-

18 Xesc Aloy Llado 1964 Montuiri S´Hostal8 0:42:41 0:42:334:16M458- 0:06:2177-

148 Angel Rojas Baldelomar 1965  9 0:42:44 0:42:404:16M459- 0:06:2787-

87 Nofre Gomila Gomila 1965  10 0:43:00 0:42:534:18M4510- 0:06:2179-

81 Jose Nieto Castello 1965 Palma Fitness11 0:43:52 0:43:454:23M4511- 0:06:3399-

128 Ricart Engel Santiago 1964  12 0:43:55 0:43:474:24M4512- 0:06:2891-

74 Miquel Sala Barceló 1963 S'Esclat Club Sineu13 0:44:25 0:44:224:27M4513- 0:06:45131-

144 Gabriel Ferrer Mora 1963 C.A. Montuïri 91.814 0:44:50 0:44:334:29M4514- 0:06:46136-

119 Antoni Naranjo Rasero 1964 Panxes Roges15 0:45:28 0:45:234:33M4515- 0:06:2892-

23 Juan Jimenez Morales 1966 S'Aigua Blava Maioris16 0:45:41 0:45:294:34M4516- 0:06:45132-

75 Andreu Lladó París 1962  17 0:46:23 0:46:064:38M4517- 0:07:36211-

115 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià18 0:46:50 0:46:404:41M4518- 0:07:09169-

3 Barrie Hobbs 196519 0:49:00 0:48:434:54M4519- 0:07:29204-

333 Manuel Barcelo Echeto 1965 Club20 0:49:32 0:49:174:57M4520- 0:07:41220-

50 Carlos Alcazar Repiso 1964 Independiente21 0:54:10 0:53:505:25M4521- 0:08:17243-

55 Miguel Ferrer Ordinas 1963 Palma Fitness22 0:55:52 0:55:375:35M4522- 0:07:30205-

9 Santiago Buceta López 1964 Independiente23 0:59:01 0:58:405:54M4523- 0:08:29247-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

150 David Benejam Barceló 19571 0:40:38 0:40:374:04M501- 0:05:4243-

35 Jose Antonio De Antonio Veira 1961 C.A. Fidipides2 0:41:44 0:41:324:10M502- 0:06:41119-

117 Lorenzo Miron Dominguez 1958 Independiente3 0:43:36 0:43:314:22M503- 0:06:3398-

185 Tolo Horrach Lliteras 1962 Ada Calvià4 0:44:13 0:44:104:25M504- 0:05:5965-

16 Velders Koert  1961  5 0:44:23 0:44:064:26M505- 0:07:11176-

388 Andreu Reines Pons 1958 Atletismo Arta6 0:44:55 0:44:514:30M506- 0:06:2383-

114 Toni Sastre Capella 1959 Algaidimonis7 0:45:02 0:44:544:30M507- 0:06:37108-

112 Miquel Buades Fiol 1962 S'Esclat Club Sineu8 0:45:27 0:45:244:33M508- 0:06:46134-

320 Manuel Aguilar Cosano 1958 Atletisme Inca-Gardenhotels.9 0:46:14 0:46:054:37M509- 0:06:51143-

25 Guillem Coll Servera 1962 Altura-Sports Lloseta10 0:53:05 0:52:535:19M5010- 0:07:51226-

127 Juan Bautista Zaragoza Rodriguez 1961 Rte. Batxa11 1:00:04 0:59:446:00M5011- 0:09:01250-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

100 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels.1 0:39:22 0:39:193:56M551- 0:05:4650-

7 Montserrat Galmes Morey 19532 0:40:30 0:40:284:03M552- 0:05:4955-

2 Llorenç Femenias Mestre 19553 0:40:35 0:40:314:04M553- 0:05:4956-

174 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña4 0:41:57 0:41:514:12M554- 0:06:1872-

392 Paco Algaba Marqueño 19555 0:44:02 0:43:554:24M555- 0:06:2788-

352 Antonio Ramis Martinez 19546 0:45:40 0:45:374:34M556- 0:06:36102-

107 Carlos Dominguez Jerez 1953 Atletisme Inca-Gardenhotels.7 0:49:12 0:49:094:55M557- 0:06:51144-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

191 Serafin Beneitez Alvarez 1952 Atletasdebaleares.Com1 0:41:27 0:41:254:09M601- 0:05:5863-

113 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C. A. Veteranos de Calvià2 0:44:23 0:44:104:26M602- 0:06:41122-

109 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller3 0:58:44 0:58:295:52M603- 0:08:11242-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

76 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuïri 91.81 0:50:17 0:50:125:02M651- 0:07:21193-

399 Sebastian Adrover Nicolau2 1:03:59 1:03:386:24M652- 0:09:26251-
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